
 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  1 

Ano XVI | Nº 3.076 |                                                                       Terça-feira | 22 de Agosto de 2023                                         www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 D, 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
S

 
 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 03  

TERMO DE CREDENCIAMENTO MÉDICO  

Nº 002/2023 

 

*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS - 

CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / através do FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ/MF 14.004.655/0001-

42 / Labsul – Laboratório de Análises Clínicas Ltda 

– CNPJ/MF nº 42.977.486/0001-62. 

*Processo Administrativo: 

636/2022 

*Inexigibilidade de 

Licitação: 010/2022 

*Objeto: Prorrogação de Prazo. 

*Data da Assinatura: 17/08/2023. 

*Vigência: 18/08/2023 a 17/09/2023. 

*Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21 de 

junho de 1993. 

*Assinam: Valéria Lopes dos Santos – Gestora do FMS 

/ Camila Gonzaga da Silva – Contratada. 

 

RATIFICO o Termo Aditivo. As demais cláusulas 

contratuais permanecem inalteradas. 

 

Valéria Lopes dos Santos 
Gestora do FMS 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02  
CONTRATAÇÃO PÚBLICA Nº. 150/2023 

 

*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS - 
CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / através do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ/MF 14.004.655/0001-
42 / Faune & Nunes Ltda – CNPJ/MF nº 
04.263.397/0001-65. 
*Processo Administrativo: 
626/2022 

*Inexigibilidade de 
Licitação: 010/2022 

*Objeto: Prorrogação de Prazo e Acréscimo de Valor. 
*Data da Assinatura: 15/08/2023. 
*Vigência: 18/08/2023 a 17/09/2023. 
*Valor: R$ 15.000,00 
*Dotação: 02.35.02 - 10.301.0002.2164 - 1.899.0000 

- 3.3.90.39 - Ficha: 438 

*Dotação: 02.35.02 - 10.302.0002.2051 - 1.600.0000 
- 3.3.90.39 - Ficha: 450 
*Dotação: 02.35.02 - 10.301.0002.2042 - 1.600.0000 
- 3.3.90.39 - Ficha: 409   
*Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993. 
*Assinam: Valéria Lopes dos Santos – Gestora do FMS 

/ Sandra Elisa Faune Gessi Nunes– Contratada. 
RATIFICO o Termo Aditivo. As demais cláusulas 
contratuais permanecem inalteradas. 
 

Valéria Lopes dos Santos 
Gestora do FMS 

 Maria das Dores Z. Krug 
Secretária de Assistência Social 

Guerino Perius 

Secretário de Educação e Cultura 

Ricardo Estefano Enderle Bannak 

Secretário de Infraestrutura e Projetos 

Jose Teixeira Junior 
Secretário de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente 

Alessandra Schweter Dutra  

Secretário de Esporte, Juventude e Lazer 

Marcelo Jose Lacerda Flores 

Ouvidor Municipal 

Lucas Ricardo Cabrera 
Controlador Interno 

 

PODER LEGISLATIVO 

 

Airton Antonio Schwantes              Alírio José Bacca 

Presidente            1ª Vice-Presidente 
André Ricardo dos Anjos          Alline Krug Tontini 

2º Vice-Presidente           1º Secretária 

Vanderson Cardoso dos Reis          Almira Conelhero Alves Souza 

2º Secretário            Vereadora 

Marcelo da Costa               Cicero Barbosa dos Santos 

Vereador            Vereador 
Emerson Willian de Freitas Nunes   
Vereador                                 

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul 

Estado de Mato Grosso do Sul 
 

Avenida Onze, 1045-Centro | CEP 79.560-000 | Chapadão do Sul – MS 

Telefone: (67) 3562 5680 | CNPJ - 24.651.200/0001-72 

Diário Oficial do Município de Chapadão do Sul/MS - DOSUL - criado 

pela Lei Municipal nº 605, de 21 de Março de 2007, para publicações 

dos atos oficiais dos Poderes Executivo e Legislativo. 
E-mail: diariooficial@chapadaodosul.ms.gov.br 

 

PODER EXECUTIVO 

 

João Carlos Krug 

Prefeito Municipal 

João Roque Buzoli 

Vice-Prefeito  

Itamar Mariani 

Secretário de Finanças e Planejamento 

Ivanor Zorzo 

Secretário de Obras, Transportes e Serviços Públicos 

Valeria Lopes dos Santos Souza 
Secretária de Saúde 

Raquel Ferreira Tortelli 

Secretária de Administração 

Agnes Marli Maier Scheer Miler  

Secretária de Governo 
 

 

 PODER EXECUTIVO 

 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  2 

Ano XVI | Nº 3.076 |                                                                       Terça-feira | 22 de Agosto de 2023                                         www.chapadaodosul.ms.gov.br 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 
 CONTRATAÇÃO PÚBLICA Nº 017/2023 

 

*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS – 

CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / Ampliar 

Construções & Empreendimentos Ltda– CNPJ/MF nº 

21.519.696/0001-37. 

*Processo Administrativo 

nº. 948/2022 

*Tomada de Preços nº. 

013/2022 

*Objeto: Prorrogação de Prazo. 

*Data da Assinatura: 21/08/2023. 

*Vigência: 23/08/2023 a 22/12/2023. 

*Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21 de 

junho de 1993. 

*Assinam: João Carlos Krug – Prefeito Municipal / 

Felismar da Silva Pinheiro– Contratada. 

 

RATIFICO o Termo Aditivo. As demais cláusulas 

contratuais permanecem inalteradas. 

 
JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02  

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2022 
 

*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS - 

CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / Isabela L. Sartori 

– CNPJ/MF nº 44.222.802/0001-11. 

*Processo Administrativo: 

724/2022 

*Inexigibilidade de 

Licitação: 016/2022 

*Objeto: Prorrogação de Prazo.  

*Data da Assinatura: 15/08/2023. 

*Vigência: 23/08/2023 a 22/10/2023. 

*Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21 de 

junho de 1993. 

*Assinam: João Carlos Krug – Prefeito Municipal / 

Isabela L. Sartori – Contratada. 

 

RATIFICO o Termo Aditivo. As demais cláusulas 

contratuais permanecem inalteradas. 

 

JOÃO CARLOS KRUG 
Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 09 
CONTRATAÇÃO PÚBLICA Nº 013/2020 

 
*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS – 
CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / M2B Soluções em 

Tecnologia Eireli – CNPJ/MF nº 13.293.780/0001-
57. 
*Pregão Presencial nº 008/2020 
*Processo Administrativo nº 094/2020 
*Objeto: Prorrogação de Prazo e Acréscimo de Valor.  

*Data da Assinatura: 15/08/2023. 

*Vigência: 19/08/2023 a 18/02/2024. 

*Valor: R$ 38.994,00. 

*Dotação: 02.20.01 - 04.122.0008.2008 - 1.501.0000 

- 3.3.90.39 - Ficha: 87 

*Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993. 
*Assinam: João Carlos Krug – Prefeito Municipal / André 

Luiz Ramos Gonçalves – Contratado. 
 
RATIFICO o Termo Aditivo. As demais cláusulas 

contratuais permanecem inalteradas. 
 

JOÃO CARLOS KRUG 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02  

TCONTRATAÇÃO PÚBLICA Nº. 147/2023 
 

*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS - 
CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / através do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ/MF 14.004.655/0001-

42 / Melina Azambuja de Castro Ceolin– CNPJ/MF nº 
07.571.119/0001-63. 
*Processo Administrativo: 
626/2022 

*Inexigibilidade de 
Licitação: 010/2022 

*Objeto: Prorrogação de Prazo e Acréscimo de Valor. 
*Data da Assinatura: 17/08/2023. 

*Vigência: 18/08/2023 a 17/09/2023. 
*Valor: R$ 15.000,00 

*Dotação: 02.35.02 - 10.301.0002.2164 - 1.899.0000 

- 3.3.90.39 - Ficha: 438 

*Dotação: 02.35.02 - 10.302.0002.2051 - 1.600.0000 

- 3.3.90.39 - Ficha: 450 

*Dotação: 02.35.02 - 10.301.0002.2042 - 1.600.0000 

- 3.3.90.39 - Ficha: 409   

*Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21 de 

junho de 1993. 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  3 

Ano XVI | Nº 3.076 |                                                                       Terça-feira | 22 de Agosto de 2023                                         www.chapadaodosul.ms.gov.br 

*Assinam: Valéria Lopes dos Santos – Gestora do FMS 
/ Melina Azambuja de Castro Ceolin– Contratada. 
 
RATIFICO o Termo Aditivo. As demais cláusulas 
contratuais permanecem inalteradas. 

 
Valéria Lopes dos Santos 

Gestora do FMS 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02  

TCONTRATAÇÃO PÚBLICA Nº. 148/2023 
 

*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS - 
CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / através do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ/MF 14.004.655/0001-
42 / Labcenter Laboratório de Análises Clínicas 
Ltda – CNPJ/MF nº 16.569.673/0001-05. 
*Processo Administrativo: 
626/2022 

*Inexigibilidade de 
Licitação: 010/2022 

*Objeto: Prorrogação de Prazo e Acréscimo de Valor. 

*Data da Assinatura: 17/08/2023. 
*Vigência: 18/08/2023 a 17/09/2023. 
*Valor: R$ 15.000,00 
*Dotação: 02.35.02 - 10.301.0002.2164 - 1.899.0000 
- 3.3.90.39 - Ficha: 438 

*Dotação: 02.35.02 - 10.302.0002.2051 - 1.600.0000 
- 3.3.90.39 - Ficha: 450 
*Dotação: 02.35.02 - 10.301.0002.2042 - 1.600.0000 

- 3.3.90.39 - Ficha: 409   

*Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21 de 

junho de 1993. 

*Assinam: Valéria Lopes dos Santos – Gestora do FMS 
/ Bruno Rodrigues Cáceres – Contratada. 
 

RATIFICO o Termo Aditivo. As demais cláusulas 
contratuais permanecem inalteradas. 

 
Valéria Lopes dos Santos 

Gestora do FMS 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02  

TCONTRATAÇÃO PÚBLICA Nº. 149/2023 
 

*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS - 
CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / através do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ/MF 14.004.655/0001-
42 / Adriana Deganutti – CNPJ/MF nº 
36.789.352/0001-15. 

*Processo Administrativo: 
626/2022 

*Inexigibilidade de 
Licitação: 010/2022 

*Objeto: Prorrogação de Prazo e Acréscimo de Valor. 
*Data da Assinatura: 17/08/2023. 
*Vigência: 18/08/2023 a 17/09/2023. 

*Valor: R$ 15.000,00 
*Dotação: 02.35.02 - 10.301.0002.2164 - 1.899.0000 
- 3.3.90.39 - Ficha: 438 
*Dotação: 02.35.02 - 10.302.0002.2051 - 1.600.0000 
- 3.3.90.39 - Ficha: 450 
*Dotação: 02.35.02 - 10.301.0002.2042 - 1.600.0000 
- 3.3.90.39 - Ficha: 409   

*Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993. 
*Assinam: Valéria Lopes dos Santos – Gestora do FMS 
/ Adriana Deganutti – Contratada. 
 
RATIFICO o Termo Aditivo. As demais cláusulas 
contratuais permanecem inalteradas. 

 
Valéria Lopes dos Santos 

Gestora do FMS 

 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Nº 045/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO PELO SRP Nº 051/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 440/2023 

 
*Contratante: Município de Chapadão do Sul – MS – 
CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72, através do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ/MF nº 
14.004.655/0001-42. 

*Detentora da Ata:  
Cirúrgica Itambé Ltda    
   R$ 2.527,68  
CNPJ/MF sob o n.º 26.847.096/0001-11 
Esfigmed Comercial Hospitalar Ltda  

  R$ 40.290,76  
CNPJ/MF sob o nº. 27.455.068/0001-11 

Melo Comércio de Medicamentos e   
 R$ 3.433,80  
 Materiais Hospitalar Ltda 
CNPJ/MF sob o nº. 39.241.426/0001-72 
Rio Farma Distribuidora de Medicamentos Ltda 
  R$ 14.736,96  

CNPJ/MF sob o nº. 24.484.451/0001-00 
Vip Farma comércio de Medicamentos Ltda 
  R$ 2.387,94  
CNPJ/MF sob o nº. 34.788.645/0001-52 
*Objeto: A presente Ata tem como objeto o Registro de 
preços para futura aquisição de medicamentos e 



 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  4 

Ano XVI | Nº 3.076 |                                                                       Terça-feira | 22 de Agosto de 2023                                         www.chapadaodosul.ms.gov.br 

suplementos alimentares, para atender as novas 
demandas do setor Sentenças Judiciais pelo período de 
12 meses, em atendimento ao Fundo Municipal de 
Saúde. 
*Data da Assinatura: 16/08/2023. 

*Valor: R$ 63.377,14. 
*Vigência: 12 meses. 
A íntegra da Ata estará disponível na sede da Prefeitura 
Municipal de Chapadão do Sul – MS, bem como no Portal 
da Transparência no site oficial do município, através do 
endereço eletrônico 
http://www.chapadaodosul.ms.gov.br/transparencia. 

 
Valéria Lopes dos Santos 

Gestora do FMS 
 

 
EXTRATO DA DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO PELO SRP Nº 051/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 440/2023 

 
*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS – 
CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72, através do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ/MF nº 
14.004.655/0001-42 / Cirúrgica Itambé Ltda - 

CNPJ/MF sob o n.º 26.847.096/0001-11 / Esfigmed 
Comercial Hospitalar Ltda - CNPJ/MF sob o nº. 
27.455.068/0001-11 / Melo Comércio de 
Medicamentos e Materiais Hospitalar Ltda - 
CNPJ/MF sob o nº. 39.241.426/0001-72 / Rio Farma 
Distribuidora de Medicamentos Ltda - CNPJ/MF sob 
o nº. 24.484.451/0001-00 / Vip Farma comércio de 

Medicamentos Ltda - CNPJ/MF sob o nº. 
34.788.645/0001-52. 
*Objeto: A presente Ata tem como objeto o Registro de 
preços para futura aquisição de medicamentos e 
suplementos alimentares, para atender as novas 

demandas do setor Sentenças Judiciais pelo período de 
12 meses, em atendimento ao Fundo Municipal de 

Saúde. 
*Designação de Servidor: Fica designada a servidora 
Nayara Caroline Locatelli Batista, proveniente da 
Secretaria Municipal de Saúde, para acompanhamento 
e fiscalização da Ata supracitada. 
*Data da Assinatura: 16/08/2023. 

*Assinam: Valéria Lopes dos Santos – Gestora do 
FMS / Nayara Caroline Locatelli Batista – Fiscal da 

Ata SRP. 

Valéria Lopes dos Santos 
Gestora do FMS 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 03 
 CONTRATAÇÃO PÚBLICA Nº 233/2022 

 
*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS – 
CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / Ampliar 

Construções & Empreendimentos Eireli– CNPJ/MF 
nº 21.519.696/0001-37. 
*Processo Administrativo: 
967/2022 

*Tomada de Preços: 
012/2022 

*Objeto: Prorrogação de Prazo. 
*Data da Assinatura: 15/08/2023. 
*Vigência: 16/08/2023 a 15/11/2023. 

*Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993. 
*Assinam: João Carlos Krug – Prefeito Municipal / 
Felismar da Silva Pinheiro – Contratada. 
RATIFICO o Termo Aditivo. As demais cláusulas 
contratuais permanecem inalteradas. 
 

JOÃO CARLOS KRUG 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Nº 047/2023 
PREGÃO PRESENCIAL PELO SRP Nº 012/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 470/2023 
 

*Contratante: Município de Chapadão do Sul – MS – 
CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72. 
*Detentoras da Ata:  
Wilson Garcia da Silva Ltda 
CNPJ/MF nº. 04.577.157/0001-35 

*Objeto: A presente Ata tem como objeto o Registro de 
Preços para futura e eventual aquisição de abrigos, em 
estrutura metálica, para a instalação nos pontos de 
parada de ônibus em atendimento à Secretaria 
Municipal de Obras e Transportes conforme EMENDA 

IMPOSITIVA Nº 05 (PROJETO DE LEI 83/2022) - LEI Nº 
1.339/2022. 

*Data da Assinatura: 17/08/2023. 
*Valor: R$ 52.000,00. 
*Vigência: 12 meses. 
A íntegra da Ata estará disponível na sede da Prefeitura 
Municipal de Chapadão do Sul – MS, bem como no Portal 
da Transparência no site oficial do município, através do 

endereço eletrônico 
http://www.chapadaodosul.ms.gov.br/transparencia. 
 

JOÃO CARLOS KRUG 
Prefeito Municipal 

http://www.chapadaodosul.ms.gov.br/transparencia
http://www.chapadaodosul.ms.gov.br/transparencia


 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  5 

Ano XVI | Nº 3.076 |                                                                       Terça-feira | 22 de Agosto de 2023                                         www.chapadaodosul.ms.gov.br 

EXTRATO DA DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2023 

PREGÃO PRESENCIAL PELO SRP Nº 012/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 470/2023 

 

*Partes: Município de Chapadão do Sul – MS – 

CNPJ/MF nº 24.651.200/0001-72 / Wilson Garcia da 

Silva Eireli - CNPJ/MF nº. 04.577.157/0001-35. 

*Objeto: A presente Ata tem como objeto o Registro de 
Preços para futura e eventual aquisição de abrigos, em 
estrutura metálica, para a instalação nos pontos de 
parada de ônibus em atendimento à Secretaria 

Municipal de Obras e Transportes conforme EMENDA 
IMPOSITIVA Nº 05 (PROJETO DE LEI 83/2022) - LEI Nº 
1.339/2022. 
*Designação de Servidor: Fica designada a servidora 
Francielli Junqueira de Pádua, proveniente da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Projetos, 

proveniente da Secretaria Municipal de Saúde, para 
acompanhamento e fiscalização da Ata supracitada. 
*Data da Assinatura: 27/06/2023. 

*Assinam: João Carlos Krug – Prefeito Municipal/ 
Francielli Junqueira de Pádua – Fiscal da Ata SRP. 
 

JOÃO CARLOS KRUG 

Prefeito Municipal 
 

 
AVISO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 524/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023  
REGISTRO DE PREÇO Nº 056/2023 

 

O MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO SUL, Estado de 
Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira 
designada através da Portaria nº 409/2023, torna 
público aos interessados, que promoverá Licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo “MENOR 
PREÇO POR ITEM”, visando o Registro de Preços 
para futura aquisição de produtos de higiene e limpeza 

(água sanitária, sabão em pó, desinfetante, papel 
higiênico, etc.) em atendimento às solicitações das 
Secretarias e Fundos Municipais. 
 
Data do Credenciamento, e Realização do Pregão: 
O recebimento das propostas de preços e habilitação 

ocorrerão no dia 05 de setembro de 2023, às 09:00 
(nove) horas (BR), através do site bll.org.br 
 
Na hipótese de ocorrer feriado ou outros fatos 
impeditivos, que impeça a realização da sessão pública, 

fica a mesma adiada para o primeiro dia útil que se 
seguir, no mesmo local e horário. 
 
Retirada do Edital: O Edital poderá ser retirado junto 
ao Departamento de Licitações e pelo e-mail 

licita.chapadao@outlook.com. 
 

Chapadão do Sul/MS, em 22 de agosto de 2023. 
 

Bruna Letícia Alves de Souza 
Pregoeira Oficial 

Portaria 409/2023 

 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 480/2023 

 
O município de Chapadão do Sul – MS, através do 
Pregoeiro designado pela Portaria nº 409/2023, torna 

público o resultado do processo supra, que houve 

manifesto desinteresse das empresas do ramo de 
atividade pertinente ao objeto do Processo Licitatório 
em epígrafe. Sendo desta forma, considerado pela 
Comissão de Licitação DESERTO, o certame, constante 
do Processo acima descrito. 

 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de 
medicamento (Bevacizumabe) para cumprimento de 
ordem judicial, conforme autos do processo nº 
0801135-60.2023.8.12.0046, em favor a paciente F. C. 
Z. em quantidade compatível para 6 meses, em 
atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de Chapadão 

do Sul – MS. 
 

Chapadão do Sul/MS, 22 de agosto de 2023. 
 

Bruna Letícia Alves de Souza 

Pregoeira Oficial 
Portaria 409/2023 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:licita.chapadao@outlook.com


 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  6 

Ano XVI | Nº 3.076 |                                                                       Terça-feira | 22 de Agosto de 2023                                         www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 


